
 

W ostatnią niedzielę, kolejna edycja kultowego już Turnieju Piłki Nożnej Halowej o Puchar Wójta 

Gminy Dębe Wielkie przeszła do historii…   

W trzecią niedzielę lutego, po raz pierwszy w tym roku, dębska hala sportowa stała się areną 

piłkarskich zmagań.  To wszystko za sprawą Turnieju Piłki Nożnej Halowej o Puchar Wójta Gminy 

Dębe Wielkie, którego organizatorem był sztab Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dębem 

Wielkim wspierany przez dębskich wolontariuszy. Koordynatorami tegorocznych zawodów byli: 

Maciej Sieradzan, Mateusz Siporski oraz Tomasz Ekert. O bogatą fotorelacje z tego wydarzenia zadbał 

Marcin Mielcarz, pracownik GOSiR Dębe Wlk.   

W tegorocznej edycji udział wzięło 4 zespoły z różnych strony gminy Dębe Wielkie. Każda drużyna 

grała w systemie mecz/ rewanż. Przebieg spotkań na boisku kontrolowali sędziowie: Piotr Woliński 

oraz Arkadiusz Pazdyka.  Mimo, że jak zawsze emocji nie brakowało, to poza kilkoma siniakami, 

wszyscy cali i zdrowi doczekali do zakończenia rozgrywek.  

Kilka minut przed godziną 13:00 wszystko było już jasne… Czwarte miejsce zajęli gracze Ochotniczej 

Staży Pożarnej z Cyganki. Na najbliższym stopniu podium stanęli zawodnicy Wrzosowi, prowadzeni 

przez Mariusza Wójcika. Ze srebrnymi medalami na szyjach, turniej zakończyli piłkarze Płomień Dębe 

Wlk. II dowodzeni przez Roberta Kocaka. W tym roku puchar za zajęcie I-go miejsca wysoko wznosili 

gracze drużyny Samorządu oraz Przyjaciół, której kapitanem był dyrektor dębskiego GOSiR-u Rafał 

Wtulich.   

Organizatorzy jak co roku przyznali szereg nagród indywidualnych. Pamiątkowymi statuetkami 

organizatorzy nagrodzili: 17-letniego Mateusza Woźnicę (Samorząd i Przyjaciele) – najmłodszego 

zawodnika niedzielnych rozgrywek oraz Roberta Kocaka (Płomień Dębe Wlk. II), najbardziej 

doświadczonego gracza. Najlepszym bramkarzem został Piotr Walas, który przez cały turniej zaledwie 

raz wyjmował piłkę z własnej bramki. Królem strzelców niedzielnych piłkarskich zmagań, z 5 

bramkami na koncie został Jarosław Siporski (Płomień Dębe Wlk. II). Zaszczytnym mianem najbardziej 



wartościowego gracza turnieju organizatorzy okrzyknęli Mariusza Wójcika, kapitana zespołu 

Wrzosowia.  

Trofea zawodnikom wręczył Wójt Gminy Dębe Wielkie Krzysztof Kalinowski w asyście dyrektora 

dębskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Rafał Wtulicha oraz niezawodnych wolontariuszy: Mateusza 

Siporskiego oraz Macieja Sieradzana. O nagrodę rzeczową dla najbardziej wartościowego gracza 

niedzielnych zawodów zadbał radny Gminy Dębe Wielkie, wieloletni działacz sportowy, Mirosław 

Garbecki.  

Po ceremonii wręczenia nagród na wszystkich zawodników czekał obiad.  

Wszystkim uczestnikom gratulujemy hartu ducha! Już dziś zapraszamy do udziału w kolejnych 

aktywnościach organizowanych przez dębski GOSiR. Pracujcie nad formą bo na wiosnę planujemy 

rozegrać letnią edycję Pucharu Wójta w piłkę nożną, tym razem na boisku nowo powstałym boisku 

przy Szkole Podstawowej w Dębem Wielkim.  

Koniec wymówek! Pamiętajcie, że aktywne piątki dalej obowiązują 😊 .  Pobiegać za piłką niezależnie 

od pogody za oknem możecie w każdy piątek w dębskie hali sportowej. Luźne gierki odbywają się co 

tydzień w piątki w godz. 20:30-21:45. Dołączajcie!  

Więcej zdjęć z tego wydarzenia dostępnych jest na:  

https://www.facebook.com/media/set/?set=a.829648642303592&type=3  
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